
муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 3» 

 

 

 

 

Приказ 

 

 

 

от 01 сентября 2022 года                                                                                                              № 1/27 

О формировании наставнических пар 

 

 

 

          В соответствии с Дорожной картой (планом мероприятий) по  реализации целевой 

модели наставничества, утвержденной приказом по школе от 25.03.2022г. № 60/3 «О 

внедрении системы наставничества педагогических работников в МОУ СШ № 3», 

 

приказываю: 

1.  Сформировать следующие наставнические пары: 

   - форма наставничества «Учитель-учитель»:  

  - Дульнева Эльвира Дмитриевна - наставляемый  - Гусева Любовь Алексеевна – 

наставник. 

  - Слободенюу Анна Алексеевна – наставляемый – Юдина Светлана Владимировна –  

наставник. 

2.   Гридиной Н.А., куратору  внедрения системы наставничества:  

     2.1. Поддерживать наставнические пары в разработке собственных индивидуальных 

планов работы.  

      2.2. Отслеживать ход реализации наставнических отношений.  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

Директор школы                                        А.Н. Сурский 

 

 


		2022-09-01T12:28:29+0300
	МОУ СШ № 3
	Я свидетельствую точность и целостность этого документа




